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Masowa  imigracja  to  zjawisko,  którego  przyczyny  są  nadal
sprytnie  ukrywane  przez  system,  a  propaganda  multi-kulti
próbuje  fałszywie  przedstawiać  jako  nieuniknione.  Tym
artykułem zamierzamy udowodnić raz na zawsze, że to nie jest
spontaniczne zjawisko. Co chcą przedstawić jako nieuchronny
wynik współczesnego życia, to w rzeczywistości plan pomyślany
przy  stole  i  przygotowywany  przez  dziesięciolecia,  by
całkowicie  zniszczyć  oblicze  kontynentu.

PANEUROPA

Niewielu  wie,  że  jednym  z  głównych  inicjatorów  procesu
integracji europejskiej, był również człowiek który opracował
plan ludobójstwa narodów Europy. Jest to mroczny człowiek, o
którego  istnieniu  nie  wiedzą  masy,  ale  elita  uważa  go  za
założyciela Unii Europejskiej. Nazywa się Richard Coudenhove-
Kalergi.  Jego  ojciec  był  austriackim  dyplomatą  o  nazwisku
Heinrich von Coudenhove-Kalergi (z koneksjami z bizantyjską
rodziną  Kallergis),  matka  Japonką  –  Mitsu  Aoyama.  Dzięki
bliskim kontaktom ze wszystkimi europejskimi arystokratami i
politykami,  dzięki  relacjom  arystokraty-dyplomaty  ojca,  i
poruszaniu się za kulisami, z dala od świateł i rozgłosu,
udało mu się zwrócić uwagę najważniejszych głów państw na jego
plan,  czyniąc  ich  zwolennikami  i  kolaborantami  „projektu
integracji europejskiej”.

W 1922 założył w Wiedniu ruch „paneuropejski”, którego celem
było  ustanowienie  Nowego  Porządku  Świata,  opartego  na
federacji krajów, pod kierownictwem Stanów Zjednoczonych. Do
pierwszych zwolenników należeli czescy politycy Tomáš Masaryk
i Edvard Beneš, oraz bankier Max Warburg, który zainwestował
pierwsze  60.000  marek.  Austriacki  kanclerz  Ignaz  Seipel  i
następny  prezydent  Austrii,  Karl  Renner,  wzięli  na  siebie
odpowiedzialność kierowania ruchem „pan-europejskim”. Później

https://wolnemedia.net/plan-coudenhove-kalergi-ludobojstwo-narodow-europy/


swoją  pomoc  zaoferowali  francuscy  politycy  tacy  jak  Léon
Bloum, Aristide Briand, Alcide De Gasperi i inni.

ISTOTA PLANU KALERGI

W  książce  „Practical  Idealism”  („Praktyczny  idealizm”)
Coudenhove-Kalergi pisze, że mieszkańcami przyszłych „Stanów
Zjednoczonych Europy” nie będą narody starego kontynentu, a
rodzaj podludzi, produkty mieszania ras. Wyraźnie oświadcza,
że  narody  Europy  powinny  krzyżować  się  z  azjatycką  i
kolorowymi  rasami,  tworząc  wielonarodowe  stado,  bez  żadnej
jakości i łatwo kontrolowane przez elitę rządzącą.

Coudenhove-Kalergi głosi zniesienie prawa do samostanowienia,
a następnie eliminację narodów przy wykorzystaniu etnicznych
ruchów  separatystycznych  i  masowej  migracji.  Żeby  Europę
kontrolowała elita, chce zamienić ludzi w jedną jednorodną
mieszankę  czarnych,  białych  i  Azjatów.  Ale  kto  tworzy  tę
elitę?  Coudenhove-Kalergi  dokładnie  to  opisuje:  „Człowiek
przyszłości będzie rasy mieszanej. Dzisiejsze rasy i klasy
będą stopniowo znikać ze względu na eliminację przestrzeni,
czasu i uprzedzeń. Eurazjatycko-negroidalna rasa przyszłości,
podobna  z  wyglądu  do  starożytnych  Egipcjan,  zastąpi
różnorodność  narodów  i  różnorodność  jednostek.  Zamiast
niszczyć  europejski  judaizm,  Europa,  wbrew  jej  woli,
uszlachetniła i wykształciła tych ludzi, popędzając ich do
przyszłego  statusu  wiodącego  narodu  poprzez  ten  sztuczny
proces ewolucyjny. Nic dziwnego w tym, że naród który uciekł z
getta-więzienia,  stał  się  duchową  szlachtą  Europy.  Tym
sposobem  litościwa  troskliwa  Europa  stworzyła  nową  rasę
arystokratów.  To  się  wydarzyło,  gdy  upadła  europejska
arystokracja feudalna z powodu emancypacji Żydów [z powodu
działań podjętych przez rewolucję francuską].”

Chociaż  żaden  podręcznik  nie  wymienia  nazwiska  Coudenhove-
Kalergiego,  jego  pomysły  stanowią  główne  zasady  Unii
Europejskiej. Pogląd, że narody Europy powinny być wymieszane
z Afrykańczykami i Azjatami, żeby zniszczyć naszą tożsamość i



stworzyć jedną rasę Metysów, stanowi podstawę całej polityki
wspólnoty,  której  celem  jest  ochrona  mniejszości.  Nie  z
powodów humanitarnych, a z powodu dyrektyw wydawanych przez
bezwzględny  reżim  który  spiskuje  największe  ludobójstwo  w
dziejach. Europejską Nagrodę Coudenhove-Kalergi przyznaje się
co 2 lata Europejczykom, którzy wyróżnili się w promowaniu
tego  zbrodniczego  planu.  Do  laureatów  tej  nagrody  należą
Angela Merkel i Herman Van Rompuy.

Podżeganie do ludobójstwa jest także podstawą stałych apeli
ONZ,  które  żądają  byśmy  przyjmowali  miliony  emigrantów  by
pomóc  w  niskich  wskaźnikach  urodzeń  w  UE.  Według
opublikowanego w Nowym Jorku w styczniu 2000 r. raportu ONZ
pt.  „Immigration  replacement:  A  solution  to  declining  and
aging population” („Zastąpienie imigracją: rozwiązanie spadku
i  starzenia  się  populacji”),  do  2025  r.  Europa  będzie
potrzebować  159  000  000  imigrantów.

Można  się  zastanawiać,  jak  można  tak  dokładnie  oszacować
imigrację, gdyby to nie był przemyślany plan. Pewne jest to,
że  niski  wskaźnik  urodzeń  można  łatwo  odwrócić  poprzez
odpowiednie metody wspierania rodzin. To jest tak oczywiste,
że  wkład  obcych  genów  nie  chroni  naszego  dziedzictwa
genetycznego, a umożliwia jego zniknięcie. Jedynym celem tych
działań jest całkowite wypaczenie naszych narodów, by włączyć
je  do  grupy  narodów  nie  posiadających  jedności  narodowej,
historycznej  i  kulturowej.  Krótko  mówiąc,  polityka  planu
Kalergi  była  i  nadal  jest  podstawą  oficjalnych  polityk
rządowych w celu dokonania ludobójstwa narodów Europy, poprzez
masowa imigrację.

G. Brock Chisholm, były dyrektor Światowej Organizacji Zdrowia
(WHO)  pokazuje,  że  dobrze  przerobił  lekcję  Kalergi,  kiedy
mówi: „Wszystko co ludzie wszędzie mają zrobić, to ograniczać
wskaźnik  urodzeń  i  promować  małżeństwa  mieszane  (między
różnymi  rasami),  to  ma  na  celu  stworzenie  jednej  rasy  na
świecie, która będzie kierowana przez władzę centralną.”



KONKLUZJE

Kiedy rozejrzymy się wokół, plan Kalergi wydaje się być w
pełni zrealizowany. W Europie mamy fuzję z Trzecim Światem.
Plaga  małżeństw  międzyrasowych  co  roku  produkuje  tysiące
młodych ludzi rasy mieszanej: „dzieci Coudenhove-Kalergiego”.
Pod  dwoma  naciskami:  dezinformacji  i  ludzkiego  ogłupiania,
promowanych  przez  mass  media,  Europejczyków  uczy  się
wyrzekania się ich pochodzenia, wyrzekania się ich tożsamości
narodowej.

Słudzy  globalizacji  próbują  nas  przekonać,  że  zaprzeczanie
naszej tożsamości jest aktem postępowym i humanitarnym, że
„rasizm”  jest  zły,  bo  chcą  byśmy  wszyscy  byli  ślepymi
konsumentami. Konieczne jest teraz, bardziej niż kiedykolwiek,
przeciwstawić  się  kłamstwom  Systemu,  obudzić  ducha
rewolucyjnego Europejczyków. Każdy musi zobaczyć tę prawdę, że
integracja europejska to ludobójstwo. Nie mamy innego wyjścia,
bo alternatywą jest samobójstwo narodowe.[1]

Dlatego  obserwujemy  osobowość  o  silnych  postawach
snobistycznych, arogancji, i, pozwolę sobie na określenie –
„zdegenerowana  elitarność”.  Ponadto,  faktem  jest,  że  jego
matka była Azjatką, być może wywoływała wewnętrzne konflikty i
frustracje,  coś,  co  może  się  zdarzyć  u  osób  z  takim
temperamentem. Ale najbardziej decydującym czynnikiem musiała
być  „odpowiednia  nastolatka”,  która,  nawiasem  mówiąc,
oczywiście, była przy nim, i stała się jego pierwszą kobietą
(w wieku 13 lat): Żydówka Ida Roland, który później została
znaną aktorką.

NAGRODA COUDENHOVE-KALERGI DLA PRZEWODNICZĄCEGO VAN ROMPUYA

16 listopada 2012, przewodniczący Rady Europejskiej, Herman
Van Rompuy, został laureatem nagrody Coudenhove-Kalergi Prize,
na specjalnej konferencji w Wiedniu, celebrującej 90 lat ruchu
pan-europejskiego. Nagrodę przyznaje się co 2 lata czołowym
postaciom  za  ich  wybitny  wkład  w  proces  integracji



europejskiej.

Decydującym czynnikiem, który pomógł mu wygrać nagrodę, był
zrównoważony sposób, w jaki przewodniczący Van Rompuy spełniał
obowiązki na nowym stanowisku przewodniczącego Rady Europy,
ustanowionej  Traktatem  Lizbońskim.  Odgrywał  tę  szczególnie
wrażliwą wiodącą i koordynującą rolą w duchu determinacji i
pojednania, bo nacisk kładło się również na jego umiejętny
arbitraż w sprawach europejskich i nieugięte zaangażowanie w
europejskie wartości moralne.

W swoim przemówieniu p. Van Rompuy zjednoczenie Europy nazwał
projektem pokojowym. Ten pomysł, który także był celem pracy
Coudenhove-Kalergiego, po 90 latach jest nadal ważny. Nagroda
nazywa  się  od  księcia  Richarda  Nicolausa  von  Coudenhove-
Kalergiego  (1894-1972),  filozofa,  dyplomaty,  wydawcy  i
założyciela Ruchu Pan-Europejskiego (1923). Coudenhove-Kalergi
był pionierem integracji europejskiej i czynnie popularyzował
pomysł federalnej Europy.

Wśród  laureatów  nagrody  znalazły  się  kanclerz  federalny
Niemiec Angela Merkel (2010) i prezydent Litwy Vaira Vike-
Freiberga (2006).
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